EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2017

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e
Esgotos da Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Agnes Aparecida de Souza Mazer Eireli-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 04/2017.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de hidrômetros que serão utilizados para a
substituição daqueles que já estão com a vida útil comprometida (baixa ou nenhuma eficácia
metrológica) e para novas ligações de água no município de Leme, conforme especificações do
Anexo I – Termo de Referência do Edital, sendo Item 02: 1.000 hidrômetros, unijato, 3/4", classe
“B”, 115 mm (Cota Reservada ME/EPP); Item 03: 60 hidrômetros, multijato, 1", classe “B”; e
Item 04: 10 hidrômetros, multijato, 1.1/2", classe “B”.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais), sendo Item 02: R$ 65.500,00
(sessenta e cinco mil e quinhentos reais); Item 03: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais); e
Item 04: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2017.

Leme, 04 de abril de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
          Diretor-Presidente